2
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых решений Новокузнецкого городского Совета народных депутатов
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«__» февраля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 32 и 33 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09.02.2010 №3/28 «Об установлении размеров компенсаций выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги электроснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»;
2) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.03.2010 №5/42 «О внесении изменений и дополнений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 09.02.2010 №3/28 «Об установлении размеров компенсаций выпадающих доходов организациям, предоставляющим услуги электроснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»;

3) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.06.2010 №9/118 «О внесении дополнений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 9 февраля 2010 №3/28 «Об установлении размеров компенсаций выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги электроснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»;

4) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.10.2010 №12/160 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «Эколэнд» по строительству и модернизации объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов в г.Новокузнецке, на 2010-2013 годы»;
5) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 25.09.2013 №11/106 «О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 26.10.2010 №12/160 «Об утверждении инвестиционной программы ООО «ЭкоЛэнд» по строительству и модернизации объектов, используемых для утилизации (захоронения) твердых бытовых отходов в г. Новокузнецке, на 2010 - 2013 годы»;

6) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2012 №10/165 «О утверждении инвестиционной программы ЗАО «Водоканал» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на 2012-2015гг. города Новокузнецка»;
7) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2013 №15/157 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.11.2012 №10/165 «Об утверждении инвестиционной программы ЗАО «Водоканал» по развитию системы водоснабжения и водоотведения на 2012 - 2015 гг. города Новокузнецка»;

8) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.01.2010 №1/18 «Об установлении тарифов на оплату населением услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Дирекции единого заказчика», на 2010- 2011 годы»;

9) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 28.12.2010 №16/229 «О внесении изменения в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 27.01.2010 №1/18 «Об установлении тарифов на оплату населением услуг, оказываемых муниципальным учреждением «Дирекция единого заказчика», на 2010 год»;

10) решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 23.09.2016 №12/185 «Об установлении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным предприятием «Жилфонд».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию города, комитеты Новокузнецкого городского Совета народных депутатов по бюджету, экономике и муниципальной собственности и по развитию городского хозяйства, промышленности и экологии.
И.о. председателя

Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов                                                                      И.В. Погребняк

Глава города Новокузнецка                                                                       С.Н. Кузнецов

г. Новокузнецк

«__» _____________ 2021 года

№ __/__